西门子调节球阀广泛应用于商业写字楼、
大型商场机房空调及其他行业的暖通空
调。西门子球阀具有更好的密封性、更高
的控制精度、更低的阀门卡阻风险、更长
的使用寿命，在确保节能的同时为用户提
供舒适的室内环境。
更高的安全性、可靠性
西门子球阀的构造基于工业设计。球阀设

[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]N4212 N4211
 VAI61.15..  VBI61.15.. 15 1400 350 1400 350 1400 350 1400 350
VAI61.20.. VBI61.20.. 20 1400 350 1400 350 1400 350 1400 350
VAI61.25.. VBI61.25-10 25 1400 350 1400 350 1400 350 1400 350
VAI61.32.. VBI61.32-16 32 – – – – 1000 350 1000 350
VAI61.40.. VBI61.40-25 40 – – – – 800 350 800 350
VAI61.50.. VBI61.50-40 50 – – – – 600 350 600 350
PN 25 0 ~ 120 ºC
DN ∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]技术文档 A6V12170194
VAI51.15.. 15 1400 350 1400 350 1400 350 1400 350
VAI51.20.. 20 1400 350 1400 350 1400 350 1400 350
VAI51.25.. 25 600 350 1400 350 1400 350 1400 350
VAI51.32.. 32 – – – – 1000 350 1000 350
VAI51.40.. 40 – – – – 800 350 800 350
VAI51.50.. 50 – – – – 400 350 600 350
法兰球阀
典型应用 执行器1) 技术文档
弹
簧

[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆ps
[kPa]
∆pmax
[kPa]技术文档 A6V11168935
                          VAF41.65-63/2 65 400 400 400 400 – – – –
VAF41.80-100/2 80 400 400 400 400 – – – –
VAF41.100-160/2 100 – – – – 400 400 – –
VAF41.125-250/2 125 – – – – 400 400 – –
VAF41.150-360/2 150 – – – – – – 400 400
1) 如需要辅助开关或电位计功能，请选用 GEB..1E/GIB..E 和 ASK77.. 安装组件
2) 额外购买 ASK77.21，ASK77.22 和 ASK77.23
PN16 调节型螺纹球阀
PN 16 0 ~ 120 ºC